
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  25. 04. 2023 / 16:00 hodin/ zasedací sál HZS Vsetín 
Program dle přílohy. 
Přítomno:  Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny.  
 
III/2023/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   17  proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/2023/2) 
VV OSH Vsetín jmenoval Miroslavu Kašparovou zapisovatelem  jednání. Ing. Evžena Táborského a Michala Lukáše 
ověřovateli zápisu. 
Hlasování:   pro:   17  proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/2023/3) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí kontrolu plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 03. 03. 2023. 
Hlasování:  pro:   17    proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2023/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o hodnocení jednání SP SDH okresu Vsetín dne 11. 3. 2023. 
Hlasování:  pro:   17    proti:    0 zdržel se:    0 
 

III/2023/5) 
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování SP SDH dne 11. 3. 2023 v Hovězí. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2023/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání SP OSH Zlínského kraje 25. 03. 2023 v Kladerubech. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2023/7) 
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování SP OSH Zlínského kraje 25. 03. 2023 v Kladerubech. 
Hlasování:  pro:   17  proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2023/8)              
Informace z jednání SS OSH 15. 04. 2023 v Přibyslavi.  
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
III/2023/9)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace k pouti na Sv. Hostýně. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 

III/2023/10) 
VV OSH Vsetín uložil členům VV OSH Vsetín zajistit údaje o počtu účastníků poutě na Sv. Hostýně. Údaje přednesou na 
dalším jednání VV OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
III/2023/11) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o zajištění postupových kol v PS a MH. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 

III/2023/12) 
VV OSH Vsetín schválil OZ okresních kol MH, dorostu a dospělých. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
III/2023/13) 
VV OSH Vsetín uložil OORR a OORM zajisti řádný průběh obvodových a okresních kol. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
 
 
 



-2- 

III/2023/14) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o vyhodnocení okresního a krajského kola PO očima dětí. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
III/2023/15) 
VV OSH Vsetín uložil vedoucímu OORP zajistit termín a předání ocenění vítězům. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2023/16) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o statutech odborných rad při OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2023/17) 
VV OSH Vsetín ustanovil a zřídil „Okresní odbornou radu hasičského sportu“. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2023/18) 
VV OSH Vsetín schválil statut OORHS při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2023/19) 
VV OSH Vsetín schválil složení a jmenný seznam „Okresní odborné rady hasičského sportu“. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/20) 

VV OSH Vsetín schválil vedoucího OORHS ing. Ondřeje Jurču. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/21) 

VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o hospodaření OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/22) 

VV OSH Vsetín schválil hospodaření OSH Vsetín za I. čtvrtletí roku 2023. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/23) 

VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o návrzích na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/24) 

VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/25) 

VV OSH Vsetín neschválil udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/26) 

VV OSH Vsetín schválil udělení čestného titulu „Člen Výkonného výboru OSH Vsetín“ panu Tomáši Filovi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/27) 

VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

 

 



 

-3- 

III/2023/25) 

VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín zpracovat informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

III/2023/25) 

VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro SDH Horní Bečva a SDH Semetín na zabezpečení obvodních soutěží mladých hasičů 
konaných dne 6. 5. 2023. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

Řídící jednání: 

Jaromír Polanský      Ve Vsetíně dne 25. 4. 2023   

    


